РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
 АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИГОРОДНОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОД
НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ РАЙОН

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От        18 августа   2021 г                            №  136

Об определении гарантирующей организации
в сфере холодного водоснабжения

               В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  во
исполнении  статьи  12  Федерального  закона  от  12  декабря  2011  года  №  416-ФЗ  «О
водоснабжении  и  водоотведении»,  руководствуясь  Уставом  Пригородное  сельское
поселение,  с целью организации централизованного,  бесперебойного водоснабжения на
территории Пригородного сельского поселения,
Администрация  постановляет :
1. Определить  гарантирующей  организацией  в  сфере  холодного  водоснабжения  на
территории  Пригородного  сельского  поселения  МУП  «Пригородное  ЖКХ»  (ОГРН
11344337001214,   ИНН   4405004177),  адрес  местонахождения:   Костромская  область,
Нерехтский район, д. Лаврово, ул. Советская, д.1б.
2. Установить  зоной  деятельности   «МУП  Пригородное  ЖКХ»  территорию
населенного пункта с.  Марьинское, д.  Клетино,  д. Стоянково  Пригородного сельского
поселения.
3. Рекомендовать  гарантирующей  организации  МУП  «Пригородное  ЖКХ»,
обеспечить холодное водоснабжение  в случае, если объекты капитального строительства
абонентов присоединены в установленном законом порядке к централизованной системе
холодного  водоснабжения   в  пределах  зоны  деятельности,  установленной  пунктом  2
настоящего постановления.
4. Контроль  за  настоящим  постановлением  возложить  на  заместителя  главы
администрации Пригородного сельского поселения.
5. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с  момента  опубликования
(обнародования).

Заместитель главы администрации
Пригородного сельского  поселения                                               Придокин Д.А.

	КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
	МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОД
	НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ РАЙОН
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 18 августа 2021 г № 136